
60 m.l. Serie 1

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3351 Natalia Fernandez Martinez 11/04/2002 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 10"0 9 F

2 3336 Lucia Gonzalez Martinez 03/03/2002 C.P GINES DIAZ - SAN CRISTOBAL (Alhama) 10"1 7,5 F

3 3325 Desirre Perez Reverte 08/04/2002 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 10"2 6 F

4 3384 Yuliana Jaramillo Gonzalez 20/02/2002 CES SAGRADO CORAZON (Alcantarilla) 10"4 4

5 3368 Ana Lopez Mercader 27/03/2002 CES LA VAGUADA (Cartagena) 10"7 3

6 3379 Natalia Ortiz Gonzalez 14/04/2003 CES SABINA MORA (La Unión) 10"9 2

60 m.l. Serie 2

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3327 Marta Alarcon Lidon 12/09/2002 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 8"8 13 F

2 3389 Mireia Fuentes Quereda 23/06/2002 CES SAN JOSE (Murcia) 9"5 11 F

3 3355 Alexandra Chicaiza Laorden 21/12/2002 C.P RIO SEGURA (Beniel) 9"6 10 F

4 3375 Dolores Minet Sanchez 25/11/2002 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 10"1 7,5 F

5 3342 Aranzazu Borgoñoz Garcia 30/12/2003 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 10"3 5 F

6 3364 Catherine Noelia Mainato 13/11/2003 CEIP. LUIS PEREZ RUEDA (Totana) 13"4 1

60 m.l. Final "A"

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3327 Marta Alarcon Lidon 12/09/2002 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 8"9

2 3351 Natalia Fernandez Martinez 11/04/2002 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 9"0

3 3336 Lucia Gonzalez Martinez 03/03/2002 C.P GINES DIAZ - SAN CRISTOBAL (Alhama) 9"1

4 3325 Desirre Perez Reverte 08/04/2002 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 9"2

5 3389 Mireia Fuentes Quereda 23/06/2002 CES SAN JOSE (Murcia) 9"4

6 3355 Alexandra Chicaiza Laorden 21/12/2002 C.P RIO SEGURA (Beniel) 9"5

7 3342 Aranzazu Borgoñoz Garcia 30/12/2003 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 9"6

8 3375 Dolores Minet Sanchez 25/11/2002 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 9"7

1.000 m.l.

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3380 Irene Lopez Gea 29/05/2002 CES SABINA MORA (La Unión) 3'58"1 13

2 3371 Claudia Matia Martinez 26/12/2003 CES LA VAGUADA (Cartagena) 3'45"2 11

3 3335 Lucia Gomez Lorente 27/07/2002 C.P GINES DIAZ - SAN CRISTOBAL (Alhama) 3'47"0 10

4 3344 Fatima Ezzarouali 01/01/2003 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 3'53"7 9

5 3329 Claudia Ferrer Sanchez 22/07/2002 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 3'55"4 8

6 3349 Azul Morena Cabrera 08/05/2003 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 3'56"2 7

7 3323 Maria Mulero Parraga 13/04/2002 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 4'00"0 6

8 3390 Rebeca Losilla Hervas 04/06/2002 CES SAN JOSE (Murcia) 4'03"8 5

9 3376 Ainara Pacheco Hernandez 01/03/2003 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 4'06"3 4

10 3382 Noelia Garcia Lopez 06/10/2002 CES SAGRADO CORAZON (Alcantarilla) 4'12"5 3

3357 Veronica Parraga Gonzalez 17/05/2002 C.P RIO SEGURA (Beniel) 0 N.P.

3365 Minerva Alexandra Rojas 16/07/2003 CEIP. LUIS PEREZ RUEDA (Totana) 0 N.P.

DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2.013/14

FINAL REGIONAL DE ATLETISMO

Lorca, 23/05/2.014

ALEVÍN FEMENINO



Salto de Longitud  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3352 Andrea Molina Martinez 11/03/2003 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 3,65 13

2 3377 Maria Dolores Saez Buendia 07/02/2002 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 3,54 11

3 3356 Esperanza Olivares Coll 11/02/2003 C.P RIO SEGURA (Beniel) 3,52 10

4 3345 Ana Maria Haro Martinez 13/02/2003 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 3,25 9

5 3370 Elena Marcos Martiañez 08/03/2002 CES LA VAGUADA (Cartagena) 3,31 8

6 3339 Irene Perellon Diaz 23/04/2003 C.P GINES DIAZ - SAN CRISTOBAL (Alhama) 3,21 7

7 3321 Selena Martinez Lopez 23/01/2002 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 3,09 6

8 3391 Laura Salas Martinez 07/07/2002 CES SAN JOSE (Murcia) 3,02 5

9 3378 Andrea Diaz Lopez 27/01/2002 CES SABINA MORA (La Unión) 2,96 4

10 3331 Silvia Rodriguez Garcia 10/01/2003 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 2,88 3

11 3385 Victoria Lopez Rubio 03/02/2002 CES SAGRADO CORAZON (Alcantarilla) 2,51 2

12 3360 Gabriela Paula Cuachichulla 17/08/2003 CEIP. LUIS PEREZ RUEDA (Totana) 2,2 1

 
Lanzamiento de Peso  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3367 Sabina Juarez Lopez 22/01/2002 CES LA VAGUADA (Cartagena) 8,72 13

2 3388 Esperanza Aroca Pellicer 04/11/2002 CES SAN JOSE (Murcia) 8,29 11

3 3337 Zahira Hernan Martinez 26/06/2002 C.P GINES DIAZ - SAN CRISTOBAL (Alhama) 7,90 10

4 3383 Paula Gimenez Balsalobre 12/12/2002 CES SAGRADO CORAZON (Alcantarilla) 7,62 9

5 3350 Angela Diaz Gutierrez 18/01/2002 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 7,60 8

6 3374 Ana Caceres Martinez 03/02/2002 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 7,02 7

7 3332 Aura Maria Sabater Paez 02/02/2002 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 6,68 6

8 3358 Raquel Peñaranda Navarro 30/12/2002 C.P RIO SEGURA (Beniel) 6,42 5

9 3381 Tania Martinez Esparza 24/02/2002 CES SABINA MORA (La Unión) 6,27 4

10 3346 Fatima Zahra Karrachi 06/05/2002 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 6,02 3

11 3326 Ana Ruiz Sanchez 22/02/2003 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 5,89 2

12 3359 Heidy Priscila Armijos 25/12/2003 CEIP. LUIS PEREZ RUEDA (Totana) 4,86 1

Relevos 4 x 60 Serie  1  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 CES SAN JOSE (Murcia) 36"6 13

2 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 36"7 11

3 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 36"9 10

4 C.P GINES DIAZ - SAN CRISTOBAL (Alhama) 37"4 8

5 CES LA VAGUADA (Cartagena) 37"5 7

6 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 38"0 6

Relevos 4 x 60 Serie  2  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 CES SABINA MORA (La Unión) 37"1 9

2 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 38"2 5

3 C.P RIO SEGURA (Beniel) 39"2 4

4 CES SAGRADO CORAZON (Alcantarilla) 39"3 3

5 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 42"4 2

6 CEIP. LUIS PEREZ RUEDA (Totana) 57"1 1Catherine, Kety, Gyma, Minerva

Celia, Elena, Paula, Ana

Ana, Ainara, Dolores, María Dolores

Tania, Natalia, Irene, Andrea

Selena, Paula, Desireé, María

Mireia, Laura, Blanca, Rebeca

Silvia, Sati, Claudia, Marta

Azul, Alicia, Mari Carmen, Natalia

Lucia, Elelin, Eva, Zahira

Verónica, Erika, Raquel, Alexandra

Yuliana, Lucia, Paula, Lola

Ana, Aranzazu, Teresa, Basma



Clasificación por equipos  

Puesto Centro Puntos Observaciones

1 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 47

2 CES SAN JOSE (Murcia) 45

3 C.P GINES DIAZ - SAN CRISTOBAL (Alhama) 42,5

4 CES LA VAGUADA (Cartagena) 42

5 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 41

6 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 35,5

7 CES SABINA MORA (La Unión) 32

8 C.P RIO SEGURA (Beniel) 29

9 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 28

10 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 25

11 CES SAGRADO CORAZON (Alcantarilla) 21

12 CEIP. LUIS PEREZ RUEDA (Totana) 4

ALEVÍN FEMENINO



60 m.l. Serie 1

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3568 Daniel Fernandez Garcia 19/05/2002 CES SABINA MORA (La Unión) 8"1 12 F

2 3520 Rida Khayali 05/04/2002 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 8"3 10 F

3 3514 Aleks Mariyan Vasilev 26/04/2002 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 8"6 9 F

4 3394 Pablo Pérez Gonzalez 10/04/2002 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 8"8 8 F

5 3533 Francisco Palazon Herrera 20/03/2002 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 8"9 6,5 F

6 3548 Hamza Raoudi 21/04/2002 C.P SEVERO OCHOA (San Javier) 8"9 6,5

60 m.l. Serie 2

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3556 Marcos Carmona Pujante 15/03/2003 CES LA VAGUADA (Cartagena) 9"2 5 F

2 3542 Alejandro Ruiz Garcia 28/10/2002 C.P RIO SEGURA (Beniel) 9"3 4 F

3 3524 Juan Cabezas Gutierrez 02/08/2002 C.P LUIS COSTA (Murcia) 9"4 3 F

4 3563 Rafael Garcia Jerez 24/01/2003 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 9"6 2

6 3549 Jose Antonio Gonzalez Miras 28/04/2003 C.P TIERNO GALVAN (Totana) 10"2 1

60 m.l. Final "A"

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3568 Daniel Fernandez Garcia 19/05/2002 CES SABINA MORA (La Unión) 8"8

2 3556 Marcos Carmona Pujante 15/03/2003 CES LA VAGUADA (Cartagena) 9"0

3 3524 Juan Cabezas Gutierrez 02/08/2002 C.P LUIS COSTA (Murcia) 9"1

4 3514 Aleks Mariyan Vasilev 26/04/2002 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 9"2

5 3520 Rida Khayali 05/04/2002 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 9"3

6 3394 Pablo Pérez Gonzalez 10/04/2002 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 9"4

7 3542 Alejandro Ruiz Garcia 28/10/2002 C.P RIO SEGURA (Beniel) 9"5

8 3533 Francisco Palazon Herrera 20/03/2002 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 9"6

1.000 m.l.

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3545 Ahmed el Khu 26/11/2002 C.P SEVERO OCHOA (San Javier) 3'27"3 12

2 3565 Ismael Molina Espinosa 27/12/2002 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 3'29"3 10

3 3519 Mohamed el Barnaoui 06/03/2003 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 3'37"3 9

4 3515 Marouane Qazouini 01/01/2003 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 3'39"9 8

5 3530 Bernardo Perez Amor 28/05/2002 C.P LUIS COSTA (Murcia) 3'41"7 7

6 3554 Andrés Sandoval Perez 03/09/2003 C.P TIERNO GALVAN (Totana) 3'44"3 6

7 3532 Jorge Muñoz Vicente 13/05/2003 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 3'46"3 5

8 3571 Miguel Pedreño Barón 24/06/2003 CES SABINA MORA (La Unión) 3'47"1 4

9 3395 Álvaro Chuecos Diaz 18/02/2002 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 3'47"3 3

10 3560 Borja Vidal Aldea 24/05/2003 CES LA VAGUADA (Cartagena) 3'52"5 2

11 3537 Mohamed Es Srheir 05/05/2002 C.P RIO SEGURA (Beniel) 3'53"0 1

 

ALEVÍN MASCULINO

Lorca, 23/05/2.014

DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2.013/14

FINAL REGIONAL DE ATLETISMO



Salto de Longitud  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3566 Cristian Carlos Nieto Kulyabin 21/02/2002 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 4,06 12

2 3512 Manuel Coll Quesada 13/09/2002 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 3,91 10

3 3393 Pedro Arjona Quiñonero 09/04/2002 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 3,79 9

4 3517 David Alcaraz Sanchez 28/03/2002 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 3,78 8

5 3559 Ivan Perez Martin 07/06/2002 CES LA VAGUADA (Cartagena) 3,72 7

6 3534 Pablo Ruiz Escribano 14/11/2002 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 3,67 6

7 3525 Javier de Juan Saura 16/03/2002 C.P LUIS COSTA (Murcia) 3,66 5

8 3567 Francisco Aviles Auñon 05/06/2002 CES SABINA MORA (La Unión) 3,64 4

9 3538 Erik Garcia Muñoz 22/08/2003 C.P RIO SEGURA (Beniel) 3,51 3

10 3547 Manuel Garcia Meroño 26/06/2002 C.P SEVERO OCHOA (San Javier) 3,45 2

11 3555 Gabriel Serrano Guarinos 30/07/2002 C.P TIERNO GALVAN (Totana) 2,88 1

 
Lanzamiento de Peso  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3511 Pablo Canovas Lorca 01/01/2002 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 9,77 12

2 3558 Aaron Garcia Calvo 02/01/2002 CES LA VAGUADA (Cartagena) 9,68 10

3 3564 Miguel Lajarin Navarro 08/01/2002 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 8,90 9

4 3553 Pedro Andres Muñoz Martinez 22/01/2002 C.P TIERNO GALVAN (Totana) 8,70 8

5 3536 Miguel Alarcon Ortiz 13/05/2002 C.P RIO SEGURA (Beniel) 8,64 7

6 3527 Miguel Marti Serna 29/01/2002 C.P LUIS COSTA (Murcia) 7,74 6

7 3518 Kevin Chuquizala Espinoza 03/07/2003 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 6,99 5

8 3546 Ismael Ellami 31/07/2002 C.P SEVERO OCHOA (San Javier) 6,92 4

9 3397 David Gonzalez Hernandez 26/10/2003 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 6,47 3

10 3569 Raul Fernandez Martinez 12/04/2002 CES SABINA MORA (La Unión) 6,25 2

3535 Daniel Sanchez Garcia 08/10/2002 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 0 N.P.

Relevos 4 x 60 Serie  1  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 34"7 12

2 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 36"2 10

3 CES LA VAGUADA (Cartagena) 36"3 9

4 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 37"9 4

5 C.P SEVERO OCHOA (San Javier) 39"0 3

6 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 39"5 2

 
Relevos 4 x 60 Serie  2  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 CES SABINA MORA (La Unión) 36"8 8

2 C.P LUIS COSTA (Murcia) 36"9 7

3 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 37"1 6

4 C.P RIO SEGURA (Beniel) 37"2 5

5 C.P TIERNO GALVAN (Totana) 43"5 1

 

Alain, David, Pedro, Miguel

Cristian, Daniel, Rafael, Ismael

Aarón, Gonzálo, Sergio, Marcos

Rida, Antonio, David, Juan

Ahmed, Francisco, Hanza, Manuel

Pedro, Alvaro, Pablo, Ivan

Francisco, Pablo, Jorge, Luis Miguel

Alberto, José Manuel, Alejandro, Mario

Manuel, Marquane, Marión, Aleks

David, Pablo, Jorge, Juan

Francisco, Miguel, Antonio, Daniel



 
Clasificación por equipos  

Puesto Centro Puntos Observaciones

1 C.P ANTONIO MONZON (Beniel) 51

2 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 43

3 C.P JUAN GONZALEZ (Lorca) 36

4 CES LA VAGUADA (Cartagena) 33

5 CES SABINA MORA (La Unión) 30

6 C.P LUIS COSTA (Murcia) 28

7 C.P SEVERO OCHOA (San Javier) 27,5

8 C.P ALFONSO X EL SABIO (Lorca) 25

9 C.P NTRA. SRA. DE FATIMA (Molina) 23,5

10 C.P RIO SEGURA (Beniel) 20

11 C.P TIERNO GALVAN (Totana) 17

ALEVÍN MASCULINO



80 m.l. 1ª Serie

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3755 Maria Cortijos Guillen 16/04/2000 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 10"6 10 F

2 3768 Zoe Soriano Galian 28/02/2001 IES MIGUEL HERNANDEZ (Alhama) 11"7 6 F

3 3752 Elena Martinez Gaviano 04/11/2001 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 12"0 4,5 F

4 3761 Elena Gil Bermudez 02/10/2001 IES MAR MENOR (San Javier) 12"5 3 F

5 3742 Cristina García Lopez 30/03/2001 CES VICENTE MEDINA (Molina) 13"6 1

80 m.l. 2ª Serie

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3739 Mercedes Perez-bernal Garceran 04/09/2001 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 11"4 8 F

2 3776 Gloria Pelegrin Lopez 22/01/2001 IES RAMON ARCAS (Lorca) 11"5 7 F

3 3721 Sandra Martinez Sanchez 30/08/2000 CES LA VAGUADA (Cartagena) 12"0 4,5 F

4 3730 Paula Moreno 06/01/2001 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 13"4 2 F

80 m.l. Final

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3755 Maria Cortijos Guillen 16/04/2000 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 10"6

2 3739 Mercedes Perez-bernal Garceran 04/09/2001 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 11"3

3 3768 Zoe Soriano Galian 28/02/2001 IES MIGUEL HERNANDEZ (Alhama) 11"6

4 3776 Gloria Pelegrin Lopez 22/01/2001 IES RAMON ARCAS (Lorca) 11"7

5 3752 Elena Martinez Gaviano 04/11/2001 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 12"0

6 3721 Sandra Martinez Sanchez 30/08/2000 CES LA VAGUADA (Cartagena) 12"2

7 3761 Elena Gil Bermudez 02/10/2001 IES MAR MENOR (San Javier) 12"7

8 3730 Paula Moreno 06/01/2001 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 13"1

1.000 m.l.

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3727 Alicia Lopez 11/07/2001 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 3'36"7 10

2 3775 Lorena Paredes Ibarra 08/02/2001 IES RAMON ARCAS (Lorca) 3'37"1 8

3 3762 Ainhoa Martinez Jimenez 27/02/2001 IES MAR MENOR (San Javier) 3'37"5 7

4 3751 Elena Garcia Garcia 20/03/2001 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 3'42"0 6

5 3722 Olimpia Matia Martinez 19/11/2001 CES LA VAGUADA (Cartagena) 3'55"2 5

6 3758 Rocio Jodar Romera 17/10/2000 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 4'01"0 4

7 3737 Laura Noguera Sanchez 12/11/2000 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 4'02"2 3

8 3767 Andrea Soria Romera 01/01/2001 IES MIGUEL HERNANDEZ (Alhama) 4'22"4 2

3747 Andrea Navarro Romero 09/06/2001 CES VICENTE MEDINA (Molina) 1 Retirada

 

DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2.013/14

FINAL REGIONAL DE ATLETISMO

Lorca, 24/05/2.014

INFANTIL FEMENINO:



Salto de Longitud  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3769 Mayte Torres Tudela 01/06/2000 IES MIGUEL HERNANDEZ (Alhama) 4,96 10

2 3720 Raquel Cortado Vicente 03/03/2001 CES LA VAGUADA (Cartagena) 4,15 8

3 3763 Lucia Martinez Meseguer 03/02/2001 IES MAR MENOR (San Javier) 4,12 7

4 3745 Cristina Meseguer Garcia 25/02/2000 CES VICENTE MEDINA (Molina) 3,85 6

5 3749 Ana de la Flor Piñera 04/10/2001 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 3,84 5

6 3759 Belen Peñas Lazaro 09/06/2000 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 3,36 4

7 3729 Maria Soledad Minet 20/02/2001 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 3,35 3

8 3733 Marta Carceles Esquembre 07/08/2001 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 3,16 2

9 3777 Maria Ros Jodar 07/05/2001 IES RAMON ARCAS (Lorca) 2,87 1
 

Lanzamiento de Peso  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3774 Violeta Nieto Quiñonero 14/12/2000 IES RAMON ARCAS (Lorca) 9,05 10

2 3743 Victoria Dorniak Malinowska 06/05/2001 CES VICENTE MEDINA (Molina) 7,90 8

3 3754 Cristina Soto Rondan 04/01/2001 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 7,89 7

4 3734 Ainoa Griñan Ruiz 28/08/2000 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 7,08 6

5 3719 Ainhoa Cerezuela Gallego 18/02/2000 CES LA VAGUADA (Cartagena) 6,99 5

6 3757 Emma Garcia Munuera 20/06/2001 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 6,97 4

7 3760 Ainhoa Garcia Garcia 20/01/2000 IES MAR MENOR (San Javier) 5,86 3

8 3770 Laura Valero Costa 01/01/2001 IES MIGUEL HERNANDEZ (Alhama) 5,16 2

9 3731 María Salas Lajarin 01/01/2001 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 5,02 1
 

Relevos 4 x 80  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 44"6 10

2 IES MIGUEL HERNANDEZ (Alhama) 46"3 8

3 IES RAMON ARCAS (Lorca) 47"0 7

4 CES LA VAGUADA (Cartagena) 47"7 6

5 IES MAR MENOR (San Javier) 48"7 5

6 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 49"3 4

7 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 50"7 3

8 CES VICENTE MEDINA (Molina) 52"3 2

9 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 54"1 1
 

Clasificación por equipos  

Puesto Centro Puntos Observacion

1 IES RAMON ARCAS (Lorca) 33

2 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 32

3 CES LA VAGUADA (Cartagena) 28,5

4 IES MIGUEL HERNANDEZ (Alhama) 28

5 IES MAR MENOR (San Javier) 25

6 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 23,5

7 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 23

8 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 19

9 CES VICENTE MEDINA (Molina) 18

Belén, Rocio, Marta, María

Raquel, Olimpia, Ana, Sandra

Lucia, Marian, Marta, Mercedes

María Camón, Marta, María Ros, Gloria

Cristina, Natalia, Ana, Elena

Isabel, Teresa, María, Marisol

Angela, Cristina García, Victoria, Cristina Meseguer

María, Zoe, María del Mar, Mayte

Lucia, Victoria, Ainhoa, Elena



80 m.l.

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3809 Fco Javier Ramal Vidal 06/01/2000 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 10"2 8

2 3836 José Ángel López Diez 06/08/2000 IES IBAÑEZ MARTIN (Lorca) 10"4 6

3 3855 Samuel Martinez Esparza 12/01/2000 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 10"9 5

4 3824 Sergio Sanchez Valera 16/08/2001 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 11"3 4

5 3784 Gines Rosa 01/04/2001 CES LA MILAGROSA (Totana) 11"6 3

6 3786 Everson David Guillen 09/08/2001 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 12"2 2

7 3816 Julio Pujante Gongora 07/10/2001 CES VICENTE MEDINA (Molina) 12"5 1

1.000 m.l.

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3805 Sergio Lapaz Fernandez 16/02/2000 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 3'10"0 8

2 3781 Pedro Martinez Gonzalez 01/06/2000 CES LA MILAGROSA (Totana) 3'17"5 6

3 3788 Pablo Navarro Garcia 08/09/2001 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 3'18"2 5

4 3858 José María Pablos Fuentes 12/01/2000 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 3'20"7 4

5 3832 Juan Diego Cano Perez 05/08/2001 IES IBAÑEZ MARTIN (Lorca) 3'21"3 3

6 3818 Moudad El Bachiri 12/02/2000 CES VICENTE MEDINA (Molina) 3'34"0 2

7 3823 Manuel Sanchez Gonzalez 02/06/2000 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 4'24"2 1

 
Salto de Longitud  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3803 Fernando J Alabau Lopez 19/05/2001 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 5,23 8

2 3792 Carlos Soler 23/03/2001 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 4,67 6

3 3837 Luis Burgos Carayol 01/01/2001 IES IBAÑEZ MARTIN (Lorca) 4,43 5

4 3854 Iván Giménez Gordo 14/12/2001 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 4,04 4

5 3815 Artem Moskvichev 08/02/2001 CES VICENTE MEDINA (Molina) 3,94 3

6 3782 Sergio Mendoza Tudela 27/06/2000 CES LA MILAGROSA (Totana) 3,59 2

3820 Eduardo Lopez Soler 16/09/2001 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 0 N.P.
 

Lanzamiento de Peso  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3834 Boris Freire Zamkov 15/01/2000 IES IBAÑEZ MARTIN (Lorca) 11,22 8

2 3857 Francisco Martinez Sánchez 24/05/2000 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 10,08 6

3 3787 Jose Gines Mula 18/02/2001 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 9,67 5

4 3783 David Navarro Perez 04/08/2000 CES LA MILAGROSA (Totana) 8,97 4

5 3817 Antonio Martinez López 15/09/2000 CES VICENTE MEDINA (Molina) 8,20 3

3807 Miguel Olmos Marin 08/03/2000 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 0 N.P.

3821 Felipe Mendez Navarro 16/04/2001 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 0 N.P.

INFANTIL  MASCULINO:

DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2.013/14

FINAL REGIONAL DE ATLETISMO

Lorca, 24/05/2.014



 
Relevos 4 x 80  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 IES IBAÑEZ MARTIN (Lorca) 41"3 8

2 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 41"9 6

3 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 42"8 5

4 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 46"3 4

5 CES LA MILAGROSA (Totana) 48"0 3

6 CES VICENTE MEDINA (Molina) 2 Descali.

IES EUROPA // N 3 (Águilas) 0 N.P.

Clasificación por equipos  

Puesto Centro Puntos Observacion

1 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 30

2 IES IBAÑEZ MARTIN (Lorca) 30

3 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 24

4 CES MARIA INMACULADA (Águilas) 22

5 CES LA MILAGROSA (Totana) 18

6 CES VICENTE MEDINA (Molina) 11

IES EUROPA // N 3 (Águilas) N.P.

CES SAN JOSE (Murcia) N.P.

IES FRANCISCO ROS (Lorca) N.P.

Julio, Aztem, Antonio, Mourad

INFANTIL  MASCULINO:

Pascual, Miguel Ángel, Boris, José Ángel

Gonzalo, Antonio, Nicolas, Francisco Javier

Samuel, José María, 

José, Octavio, Carlos, Javier

Sergio, Gines, Joseph, David



100 M.L.

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3664 Eva Sanchez Calvo 16/02/1998 IES LA BASILICA (Murcia) 13"8 8

2 3645 Natalia Orenes Martinez 31/07/1999 CES VICENTE MEDINA (Molina) 14"0 6

3 3655 Patricia Cuadrado Perez 28/11/1999 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 14"6 5

4 3670 Nerea Alvarez Garcia 01/01/1999 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 15"6 4

5 3636 Yasmin Minet Ferrero 07/09/1998 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 15"8 3

6 3650 Eva M Minet Garcia 07/03/1998 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 15"9 2

3841 Lorena Martínez Martinez 03/04/1998 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 1 Descal.

1.000 m.l.

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3667 Irene Martínez Padilla 02/09/1998 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 3'11"8 8

2 3656 Carolina Garcia Reverte 21/12/1999 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 3'48"3 6

3 3642 Ascension Cutillas Garcia 04/07/1999 CES VICENTE MEDINA (Molina) 3'48"8 5

4 3844 Monica Isabel Sánchez Solano 06/03/1999 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 3'51"4 4

5 3652 Ainhoa Sanchez Hernandez 20/02/1999 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 4'11"5 3

6 3662 Fuensanta Montoro Belando 15/05/1999 IES LA BASILICA (Murcia) 4'44"4 2

3637 Asuncion Nuñez Mira 29/05/1998 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 1 Retirada

 
Salto de Altura:

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3640 Maria Toledo Zamora 13/07/1999 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 1,30 8

2 3646 Silvia Barragan Rodriguez 16/07/1999 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 1,25 6

3 3668 Elena Zamora Montejano 27/04/1998 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 1,25 5

4 3660 Eva Gonzalez Cuquerella 13/04/1998 IES LA BASILICA (Murcia) 1,20 4

5 3839 Paula Aznar Albertos 07/03/1999 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 1,15 3

6 3657 María Isabel Morales Rodriguez 05/02/1999 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 1,00 2

7 3644 Ana Nicolas Alcaina 18/03/1999 CES VICENTE MEDINA (Molina) 1,00 1

 
Salto de Longitud  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3651 Isabel M Minet Garcia 26/06/1999 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 4,05 8

2 3643 Maria Jose Martinez Asis 06/07/1999 CES VICENTE MEDINA (Molina) 3,93 6

3 3654 Alba Chuecos Vivancos 24/11/1999 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 3,56 5

4 3669 Sonia Meca Pérez 27/08/1998 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 3,48 4

5 3638 Marta Rodriguez Coello 01/09/1999 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 3,45 3

6 3665 Camila Vanina Peralta 12/08/1999 IES LA BASILICA (Murcia) 3,25 2

7 3840 Alba Madrid Martínez 13/02/1999 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 3,24 1

DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2.013/14

FINAL REGIONAL DE ATLETISMO

Lorca, 24/05/2.014

CADETE FEMENINO:



 
Lanzamiento de Peso  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3647 Laura Caro Martinez 04/10/1998 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 9,00 8

2 3663 Tamara Ramos Martinez 06/04/1998 IES LA BASILICA (Murcia) 8,45 6

3 3635 Melisa Gomez Martinez 25/08/1999 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 8,22 5

4 3843 Elena Ros Maldonado 25/02/1999 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 7,92 4

5 3666 Ángela Guerrero Terrones 25/03/1998 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 7,00 3

6 3659 Vaska Tomova Manolova 09/02/1998 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 4,62 2

3641 Paula Bernal Meseguer 04/11/1998 CES VICENTE MEDINA (Molina) 0 N.P.

Relevos 4 x 100  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 IES LA BASILICA (Murcia) 58"2 8

2 CES VICENTE MEDINA (Molina) 59"0 6

3 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 1'01"8 5

4 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 1'01"9 4

5 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 1'02"5 3

6 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 1'03"0 2

7 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 1'04"2 1
 

Clasificación por equipos  

Puesto Centro Puntos Observacion

1 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 31

2 IES LA BASILICA (Murcia) 30

3 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 29

4 CES VICENTE MEDINA (Molina) 24,5

5 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 22,5

6 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 21

7 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 14

Tamara, Ángela, Nerea, Elena

Eva María, Silvia, Aihoha, María

Patricia, María Isabel, Maria Rosa, Carolina

Lorena, Alba,            , Paula

Ainhoa, Yasmin, María, Melisa

Camila, Eva, Judit, Eva

María José, Ascensión, Ana, Natalia



100 M.L.

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3846 Alejandro Arcos Sánchez 12/03/1998 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 12"3 9

2 3703 Sergio Martínez Pérez 01/01/1998 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 12"5 7

3 3686 Alejandro Vidal Ortiz 09/09/1998 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 12"9 6

4 3692 Juan Antonio Melgar Carceles 10/01/1999 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 13"1 5

5 3710 Francisco Jose Peñas Molina 04/04/1999 IES RAMON ARCAS (Lorca) 13"2 3,5

6 3701 Javier Lucendo Bobadilla 30/03/1999 CES VICENTE MEDINA (Molina) 13"2 3,5

7 3679 Renny Andino Chaves 16/01/1998 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 14"0 2

3718 Carlos Viñegla Alonso 13/01/1999 IES REY CARLOS I (Águilas) 1 Descal.

1.000 m.l.

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3699 Khalid Hardaoui 20/08/1999 CES VICENTE MEDINA (Molina) 2'54"9 9

2 3704 Antonio Gil Fernandez 16/04/1999 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 2'57"9 7

3 3712 Juan Sanchez Lopez 25/12/1998 IES RAMON ARCAS (Lorca) 2'59"5 6

4 3683 Miguel Lapaz Fernandez 13/01/1999 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 3'04"8 5

5 3674 José María Sánchez Merino 01/01/1998 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 3'11"7 4

6 3850 Antonio Moreno Molina 15/11/1998 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 3'14"3 3

7 3687 Ruben Belando Lopez 21/10/1999 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 3'14"4 2

8 3716 Diego Quiñonero Diaz 01/05/1999 IES REY CARLOS I (Águilas) 3'16"5 1

 
Salto de Altura:

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3707 Daniel Garcia Peñas 25/01/1998 IES RAMON ARCAS (Lorca) 1,60 9

2 3849 Gonzalo Prades Soto 29/04/1999 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 1,50 7

3 3684 Pedro Galvez Sánchez 25/05/1999 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 1,45 6

4 3678 Zakarias Nazil 22/08/1998 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 1,40 5

5 3689 Juan Griñan Ruiz 13/10/1998 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 1,40 4

6 3714 Celestino Mendez Corral 01/06/1999 IES REY CARLOS I (Águilas) 1,30 3

7 3700 Cristian Jimenez Campano 13/09/1998 CES VICENTE MEDINA (Molina) X 2

3705 Daniel Mc Mahon Cañadas 07/04/1998 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 0 N.P.

 
Salto de Longitud  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3693 Antonio Nuñez Ortiz 19/04/1999 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 5,85 9

2 3713 Pablo Garcia Castejon 18/10/1999 IES REY CARLOS I (Águilas) 5,42 7

3 3709 Pedro Manuel Mellinas Fernandez 18/05/1998 IES RAMON ARCAS (Lorca) 5,27 6

4 3845 Adrian Agüera Nieto 30/08/1999 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 4,97 5

5 3685 Raul Sierra Campos 10/03/1998 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 4,79 4

6 3705 Daniel Mc Mahon Cañadas 07/04/1998 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 4,41 3

3696 Jose Angel Blasco Fernandez 12/11/1999 CES VICENTE MEDINA (Molina) 0 N.P.

3676 José A. Garro Manzanares 10/01/1999 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 0 N.P.

CADETE MASCULINA:

DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2.013/14

FINAL REGIONAL DE ATLETISMO

Lorca, 24/05/2.014



 
Lanzamiento de Peso  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3852 José Luis yagues-Giorgi Alonso 19/08/1998 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 12,48 9

2 3717 Antonio David Sanchez Lopez 04/06/1998 IES REY CARLOS I (Águilas) 11,97 7

3 3711 Manuel Perez Peñalver 14/07/1999 IES RAMON ARCAS (Lorca) 11,19 6

4 3676 José Antonio Garro 10/01/1999 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 10,43 5

5 3688 Jonathan Gonzalez Pando 12/04/1998 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 9,96 4

6 3680 Raul Davo Blanco 14/05/1998 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 8,78 3

7 3698 Mohamed el Bachiri 29/10/1999 CES VICENTE MEDINA (Molina) 8,30 2

8 3702 Bryan Bravo Chavez 05/01/1998 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 7,27 1

 
Relevos 4 x 100  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 IES RAMON ARCAS (Lorca) 50"2 9

2 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 50"7 7

3 IES REY CARLOS I (Águilas) 51"7 6

4 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 52"0 5

5 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 52"7 4

6 CES VICENTE MEDINA (Molina) 53"8 3

7 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 56"0 2

8 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 56"1 1
 

Clasificación por equipos  

Puesto Centro Puntos Observacion

1 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 40

2 IES RAMON ARCAS (Lorca) 39,5

3 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 29

4 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 25

5 IES REY CARLOS I (Águilas) 24

6 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 20

7 IES. IBÁÑEZ MARTÍN (Lorca) 20

8 CES VICENTE MEDINA (Molina) 19,5

Alberto, Renny, José María, José A.

Alejandro,            , Antonio, 

Pablo, David, Diego, Carlos

José, Francisco, Marcos, Juan

Javier, Francisco José, Khalid, Cristian

Antonio, Bryan, Daniel, Sergio

Raul, Pedro, Miguel, Alejandro

Francisco, Carlos, Daniel, Pedro



100 M.L. V.V.: -0,5

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3572 Ana M Arroyo Garcia 31/03/1997 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 14"8 4

2 3587 Tamara Rodriguez Vivancos 28/01/1996 IES LA BASILICA (Murcia) 15"2 2

3 3589 Pilar Maria Alcaraz Pallares 22/11/1996 IES RAMON ARCAS (Lorca) 15"5 1

1.000 m.l.

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3591 Marta Guevara Dalrymple 12/03/1997 IES RAMON ARCAS (Lorca) 3'22"4 4

2 3576 Tamara Bedmar Perez Barracon 06/10/1997 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 4'03"7 2

3 3585 Africa Fenoll Espin 20/05/1996 IES LA BASILICA (Murcia) 4'33"5 1

Salto de Altura:

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3574 Anais Garcia Sanchez 25/02/1997 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 1,30 4

2 3586 Marta Ibañez Alburquerque 28/02/1996 IES LA BASILICA (Murcia) 1,25 2

3 3593 Maite Valentina Serrano Perez 11/12/1997 IES RAMON ARCAS (Lorca) 1,10 1

Salto de Longitud  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3592 Maria Angeles Romero Campoy 27/04/1996 IES RAMON ARCAS (Lorca) 3,55 4

2 3573 Marina Garcia Garcia 14/11/1997 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 3,47 2

3 3588 Cristina Rosagro Rubio 05/07/1996 IES LA BASILICA (Murcia) 3,24 1

Lanzamiento de Peso  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3575 Carmen Martinez Cano 05/04/1997 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 9,29 4

2 3584 Estela Barcelo Cordoux 01/10/1997 IES LA BASILICA (Murcia) 8,53 2

3 3590 Patricia Cuadrado del Rey 05/07/1996 IES RAMON ARCAS (Lorca) 8,50 1

Relevos 4 x 100  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 IES RAMON ARCAS (Lorca) 1'00"4 4

2 IES LA BASILICA (Murcia) 1'01"1 2

3 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 1'03"6 1

Clasificación por equipos  

Puesto Dorsal Centro Puntos Observacion

1 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 17

2 IES RAMON ARCAS (Lorca) 15

3 IES LA BASILICA (Murcia) 10

IES FRANCISCO ROS (Lorca) N.P.

Pilar, Maria Ángeles, Maite, Marta

Tamara, Anais, Marina, Ana María

Cristina, África, Marta, Tamara

DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2.013/14

FINAL REGIONAL DE ATLETISMO

Lorca, 23/05/2.014

JUVENIL FEMENINO:



100 M.L. V.V.: -3,1

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3607 Francisco Belmonte Martinez 20/06/1996 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 11"6 7

2 3604 Miguel Ángel López Soto 23/08/1996 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 12"1 5

3 3596 Daniel Mejia Blanco 21/02/1997 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 12"4 4

4 3633 Luis Zamora Gomez 18/03/1996 IES RAMON ARCAS (Lorca) 19"0 3

3613 Jose Alonso Cedran 01/06/1996 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 0 N.P.

3623 Juan Francisco Sanchez Padilla 01/07/1996 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 0 N.P.

1.000 m.l.

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3626 Alejandro Abellaneda Lopez 15/04/1997 IES RAMON ARCAS (Lorca) 2'44"1 7

2 3603 Jose Isidoro Clemente Velasco 10/12/1996 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 2'58"7 5

3 3608 Rafael Exposito Belmonte 19/01/1997 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 2'59"3 4

4 3625 Antonio Soriano Lopez 28/04/1997 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 3'04"5 3

5 3597 Azedine Jebbari 01/01/1997 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 3'32"0 2

3615 Ruben Jimenez Diaz 03/04/1996 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 0 N.P.

 
Salto de Altura:

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3617 Pedro Navarro Montavez 26/09/1997 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 1,70 7

2 3600 Jose Francisco Alvarez Navarro 03/02/1996 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 1,65 5

3 3629 Alvaro Martinez Garcia 05/08/1997 IES RAMON ARCAS (Lorca) 1,60 4

4 3609 Jose Manuel Fernandez Nicolas 27/12/1996 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 1,60 3

5 3599 Ismael Sanchez Bueno 14/10/1997 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 1,50 2

3624 Juan Pedro Simon Martinez 21/02/1996 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 0 N.P.

 
Salto de Longitud  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3602 Daniel Bernabe Crespo 19/09/1996 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 6,01 7

2 3611 Borja Mena Garcia 01/011997 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 5,12 5

3 3630 Pedro Salas Fernandez 17/12/1997 IES RAMON ARCAS (Lorca) 4,82 4

4 3615 Jose Carlos Campos Morales 04/11/1996 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 4,03 3

3620 Emrique Guardiola Belmonte 16/10/1996 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 0 N.P.

3598 Gines Saez Robles 28/01/1997 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 0 N.P.

Lanzamiento de Peso  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 3605 Guillermo Rios Hernandez 13/01/1997 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 11,45 7

2 3628 Victor Garcia Garre 05/01/1997 IES RAMON ARCAS (Lorca) 11,37 5

3 3610 Alejandro Liza Ortiz 26/11/1996 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 10,05 4

4 3594 Aldrin J Gracia Heredia 15/07/1996 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 8,80 3

3616 Daniel Morillas Jimenez 17/07/1996 IES EUROPA // N 3 (Águilas) 0 N.P.

3622 Jose Francisco Ponce Vilar 02/02/1997 IES FRANCISCO ROS (Lorca) 0 N.P.

JUVENIL MASCULINO:

DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2.013/14

FINAL REGIONAL DE ATLETISMO

Lorca, 23/05/2.014



 
Relevos 4 x 100  

Puesto Dorsal Nombre Año Centro Marca P.P. Observacion

1 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 47"3 7

2 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 47"6 5

3 IES RAMON ARCAS (Lorca) 47"9 4

4 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 53"4 3

IES EUROPA // N 3 (Águilas) 0 N.P.

IES FRANCISCO ROS (Lorca) 0 N.P.

Clasificación por equipos  

Puesto Nombre Puntos Observacion

1 CES SAN JUAN BOSCO (Cartagena) 33

2 CES SEVERO OCHOA (Murcia) 30

3 IES RAMON ARCAS (Lorca) 28

4 CES SAGRADO CORAZON (San Javier) 14

IES EUROPA // N 3 (Águilas) N.P.

IES FRANCISCO ROS (Lorca) N.P.

JUVENIL MASCULINO:

Ajedine, Aldrin, Ismael, Daniel

Borja, José Manuel, Rubén, Francisco

Sergio, German, Alvaro, Ricardo

Daniel, Guillermo, José, José Francisco


